Administrativo nº 9126/2012.

CONSIDERANDO a inexistência de interposição de recursos 
e a adjudicação, pelo pregoeiro, do objeto do referido Pregão 
Eletrônico à empresa GIBBOR BRASIL PUBLICIDADE E 
PROPAGANDA LTDA - EPP, CNPJ 08.329.433/0001-05, no valor 
global de R$ 15.100,00 (quinze mil e cem reais) conforme Ata de 
Realização do Pregão Eletrônico, constante às " s. 205 a 216 dos 
autos;

CONSIDERANDO que no referido processo foram respeitadas 
todas as medidas legais nos termos de que preceitua as Leis nos. 
10.520/02, 8.666/93, Decreto nº.